
Besluit aanwijzing secretaris algemeen bestuur

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta;

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over Aanwijzing secretaris van 17 maart 2020, num-

mer 267800;

gelet op artikel 53 van de Waterschapswet;

B E S L U I T :

Artikel 1  
De heer dr. A.F.M. Meuleman te Culemborg aan te wijzen als secretaris van het algemeen bestuur van

Waterschap Brabantse Delta.

Artikel 2  
1. Dit besluit treedt direct in werking en werkt terug tot en met 1 januari 2020.

2. Dit besluit wordt op de gebruikleijke wijze bekend gemaakt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 1 juli 2020,

De dijkgraaf

drs. C.J.G.M. de Vet

De secretaris-directeur

dr. A.F.M. Meuleman

Nr. 7892

WATERSCHAPSBLAD 16 juli

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta

Waterschapsblad 2020 nr. 7892 16 juli 20201


